
 
 

ПЕРМСКИЙ КРАЙ 

КУДЫМКАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

 

РЕШЕНИЕ 
 

27 августа 2021 года                                                                      № 47 

 
О назначении собрания граждан по вопросам 
выдвижения инициативного проекта 
«Благоустройство детской площадки на 
Лихачева, 47»  

 

В соответствии со статьей 14  Устава муниципального образования 

«Городской округ – город Кудымкар», руководствуясь Положением о порядке 

назначения и проведения собраний граждан в муниципальном образовании 

«Городской округ - город Кудымкар», утвержденным решением Думы 

муниципального образования «Городской округ - город Кудымкар» от 

28.07.2006 № 109,  разделом 6 Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, 

рассмотрения инициативных проектов, а также проведения конкурсного отбора 

в муниципальном образовании «Городской округ - город Кудымкар», 

утвержденного решением Кудымкарской городской Думы от 28.05.2021 № 23,  

Кудымкарская городская Дума РЕШАЕТ: 

1. Назначить собрание граждан по вопросам выдвижения инициативного 

проекта «Благоустройство детской площадки на Лихачева, 47», планируемого к 

реализации на части территории города Кудымкара, включающей дом по                

ул. Лихачева, д. 47: 

1) дата, время, место проведения собрания граждан: 08 сентября                    

2021 года в 19 часов 30 минут по адресу: г. Кудымкар, ул. Лихачева, д. 47 (во 

дворе дома); 

2) вопросы, выносимые на обсуждение собрания граждан: рассмотрение  

инициативного проекта «Благоустройство детской площадки на Лихачева, 47» в 

целях обсуждения, определения его соответствия интересам жителей, 

целесообразности реализации, а также принятия решения о его поддержке и 

выдвижении (выявление мнения граждан). 

2. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации 

«Официальный сайт муниципального образования «Городской округ – город 

Кудымкар». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по регламенту, законности и депутатской этике. 

 

 

Председатель  

Кудымкарской городской Думы                                                Ю.А. Мехоношина 


